
  

UCHWAŁA NR LXI/514/2023 

RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XIX/192/2020 Rady Gminy Bogoria z dnia 22 maja 

2020 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Bogoria, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Bogoria, warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/192/2020 Rady Gminy Bogoria z dnia 22 maja 2020 roku sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Bogoria, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 

Bogoria, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za 

korzystanie z tych obiektów wprowadza się następującą zmianę: 

- w załączniku nr 2 określającym wykaz przystanków dopisuję się pozycje nr 131 oraz pozycje nr 132 

o następującej treści: 

Lp. 
nr 

przystanku 
nazwa przystanku powiat gmina 

współrzędne 

x 
współrzędne 

y 

131 261201-131 WOLA MALKOWSKA / 1704 / 05 staszowski Bogoria 656 076,04 312 451,46 

132 261201-132 WOLA MALKOWSKA / 1704 / 06 staszowski Bogoria 656 086,52 312 458,26 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Wyrzykowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2023 r.

Poz. 2840



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/514/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y 

1 261201-1 
BOGORIA / ul. Osiedlowa [312053] / 

01 
staszowski Bogoria 658 087,47 311 266,41 

2 261201-2 
BOGORIA / ul. Południowa [312050] 

(szkoła) / 01 
staszowski Bogoria 659 580,18 311 493,93 

3 261201-3 
BOGORIA / ul. Południowa [312050] 

(szkoła) / 02 
staszowski Bogoria 659 588,42 311 501,97 

4 261201-4 
BOGORIA / ul. Rakowska [1704] 

(Osiedlowa) / 01 
staszowski Bogoria 658 789,10 312 021,11 

5 261201-5 
BOGORIA / ul. Rakowska [1704] 

(Osiedlowa) / 02 
staszowski Bogoria 658 792,88 312 008,21 

6 261201-6 BOGORIA / ul. Rakowska [1704] / 03 staszowski Bogoria 659 095,95 311 926,42 

7 261201-7 BOGORIA / ul. Rakowska [1704] / 04 staszowski Bogoria 659 089,97 311 914,00 

8 261201-8 BOGORIA / ul. Rynek [757] / 01 staszowski Bogoria 659 715,13 311 846,26 

9 261201-9 BOGORIA / ul. Rynek [757] / 02 staszowski Bogoria 659 709,95 311 830,53 

10 261201-10 BUDY / 1827 (kopalnia) / 01 staszowski Bogoria 666 497,38 308 803,37 

11 261201-11 BUDY / 1827 (kopalnia) / 02 staszowski Bogoria 666 485,93 308 807,46 

12 261201-12 BUDY / 1827 / 03 staszowski Bogoria 666 271,33 308 209,87 

13 261201-13 BUDY / 1827 / 04 staszowski Bogoria 666 257,86 308 210,55 

14 261201-14 BUDY / 1866 (Kaczkówka) / 01 staszowski Bogoria 664 873,70 308 450,84 

15 261201-15 CEBER Kolonia / 1823 / 03 staszowski Bogoria 656 337,23 315 561,15 

16 261201-16 CEBER Kolonia / 1823 / 04 staszowski Bogoria 656 351,72 315 572,71 

17 261201-17 CEBER / 1823 / 01 staszowski Bogoria 656 913,41 315 437,13 

18 261201-18 CEBER / 1823 / 02 staszowski Bogoria 656 902,52 315 446,82 

19 261201-19 DOMARADZICE Kolonia / 1705 / 01 staszowski Bogoria 664 811,66 314 078,11 

20 261201-20 DOMARADZICE Kolonia / 1705 / 02 staszowski Bogoria 664 792,87 314 068,61 

21 261201-21 DOMARADZICE / 1705 / 03 staszowski Bogoria 665 691,67 313 662,00 

22 261201-22 DOMARADZICE / 1705 / 04 staszowski Bogoria 665 681,78 313 661,68 

23 261201-23 GORZKÓW Kolonia / 757 / 01 staszowski Bogoria 658 237,46 315 101,02 

24 261201-24 GORZKÓW Kolonia / 757 / 02 staszowski Bogoria 658 245,87 314 916,60 

25 261201-25 GORZKÓW / 1823 (zakręt) / 01 staszowski Bogoria 658 625,66 315 794,75 

26 261201-26 GORZKÓW / 1823 (zakręt) / 02 staszowski Bogoria 658 632,32 315 808,30 

27 261201-27 GORZKÓW / 1823 / 03 staszowski Bogoria 658 233,62 315 694,98 

28 261201-28 GORZKÓW / 1823 / 04 staszowski Bogoria 658 234,73 315 705,03 

29 261201-29 
GORZKÓW / 1823 (Skrzyżowanie) / 

05 
staszowski Bogoria 658 078,45 315 684,72 

30 261201-30 
GORZKÓW / 1823 (Skrzyżowanie) / 

06 
staszowski Bogoria 658 076,70 315 695,79 

31 261201-31 GRZYBÓW Kolonia / 1542 / 01 staszowski Bogoria 662 356,09 315 219,52 

32 261201-32 GRZYBÓW Kolonia / 1542 / 02 staszowski Bogoria 662 364,84 315 210,90 

33 261201-33 GRZYBÓW / 1542 (świetlica) / 03 staszowski Bogoria 661 807,15 314 776,41 

34 261201-34 GRZYBÓW / 1542 (świetlica) / 04 staszowski Bogoria 661 816,54 314 770,02 

35 261201-35 
GRZYBÓW / 1705 (Skrzyżowanie) / 

01 
staszowski Bogoria 661 819,67 314 029,17 

36 261201-36 
GRZYBÓW / 1705 (Skrzyżowanie) / 

02 
staszowski Bogoria 661 823,05 314 011,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2840



37 261201-37 
JURKOWICE Kamieniołom / 0093W 

(bloki) / 01 
staszowski Bogoria 666 285,30 309 520,14 

38 261201-38 
JURKOWICE / 1704 (Kamieniołom) / 

01 
staszowski Bogoria 666 525,60 310 252,84 

39 261201-39 
JURKOWICE / 1704 (Kamieniołom) / 

02 
staszowski Bogoria 666 534,54 310 238,66 

40 261201-40 JURKOWICE / 1704 (centrum) / 03 staszowski Bogoria 667 395,00 310 364,00 

41 261201-41 JURKOWICE / 1704 (centrum) / 04 staszowski Bogoria 667 393,00 310 347,00 

42 261201-42 JURKOWICE / 1704 (tartak) / 05 staszowski Bogoria 667 831,48 310 416,92 

43 261201-43 JURKOWICE / 1704 (tartak) / 06 staszowski Bogoria 667 831,90 310 403,58 

44 261201-44 JURKOWICE / 1827 (kopalnia) / 01 staszowski Bogoria 667 249,00 309 712,93 

45 261201-45 JURKOWICE / 1827 (kopalnia) / 02 staszowski Bogoria 667 217,40 309 727,49 

46 261201-46 JURKOWICE / 1828 (RSP) / 01 staszowski Bogoria 667 295,31 310 389,75 

47 261201-47 JURKOWICE / 1828 (RSP) / 02 staszowski Bogoria 667 306,02 310 386,75 

48 261201-48 JURKOWICE /  (szkoła) / 01 staszowski Bogoria 667 535,94 310 235,11 

49 261201-49 KIEŁCZYNA Gościniec / 757 / 01 staszowski Bogoria 659 078,40 312 596,72 

50 261201-50 KIEŁCZYNA Gościniec / 757 / 02 staszowski Bogoria 659 089,95 312 565,92 

51 261201-51 KIEŁCZYNA / 757 (cmentarz) / 01 staszowski Bogoria 658 524,70 313 553,34 

52 261201-52 KIEŁCZYNA / 757 (cmentarz) / 02 staszowski Bogoria 658 514,87 313 550,82 

53 261201-53 
KOLONIA BOGORIA / 757 

(centrum) / 03 
staszowski Bogoria 657 255,67 308 582,32 

54 261201-54 
KOLONIA BOGORIA / 757 

(centrum) / 04 
staszowski Bogoria 657 228,13 308 580,38 

55 261201-55 KOLONIA PĘCŁAWICE / 1704 / 01 staszowski Bogoria 663 871,71 310 791,02 

56 261201-56 KOLONIA PĘCŁAWICE / 1704 / 02 staszowski Bogoria 663 752,39 310 828,45 

57 261201-57 KOLONIA PĘCŁAWSKA / 1704 / 01 staszowski Bogoria 664 436,47 310 469,40 

58 261201-58 KOLONIA PĘCŁAWSKA / 1704 / 02 staszowski Bogoria 664 433,25 310 459,29 

59 261201-59 
KOLONIA WYSOKI MAŁE / 1704 / 

01 
staszowski Bogoria 662 846,38 310 889,19 

60 261201-60 
KOLONIA WYSOKI MAŁE / 1704 / 

02 
staszowski Bogoria 662 844,57 310 879,12 

61 261201-61 
KOLONIA WYSOKI MAŁE / 1704 / 

04 
staszowski Bogoria 663 043,89 310 900,68 

62 261201-62 ŁAGÓWKA / 0153 / 01 staszowski Bogoria 652 230,51 316 814,68 

63 261201-63 MALKOWICE / 1824 / 01 staszowski Bogoria 655 487,93 314 199,75 

64 261201-64 MALKOWICE / 1824 / 02 staszowski Bogoria 655 475,09 314 203,82 

65 261201-65 MAŁA WIEŚ / 1705 / 01 staszowski Bogoria 661 502,61 313 238,38 

66 261201-66 MAŁA WIEŚ / 1705 / 02 staszowski Bogoria 661 511,86 313 236,44 

67 261201-67 MIŁOSZOWICE Kolonia / 1823 / 03 staszowski Bogoria 660 537,76 315 115,53 

68 261201-68 MIŁOSZOWICE Kolonia / 1823 / 04 staszowski Bogoria 660 541,02 315 124,53 

69 261201-69 MIŁOSZOWICE / 1823 / 01 staszowski Bogoria 660 901,95 314 604,95 

70 261201-70 MIŁOSZOWICE / 1823 / 02 staszowski Bogoria 660 913,21 314 606,41 

71 261201-71 MOSZYNY Rogoźno / 312024 / 01 staszowski Bogoria 660 299,95 309 941,39 

72 261201-72 MOSZYNY / 1704 / 01 staszowski Bogoria 661 274,84 311 129,80 

73 261201-73 MOSZYNY / 1704 / 02 staszowski Bogoria 661 419,17 311 083,07 

74 261201-74 
NIEDŹWIEDŹ Niemirów / 1823 

(cmentarz) / 01 
staszowski Bogoria 653 266,35 315 352,29 

75 261201-75 
NIEDŹWIEDŹ Niemirów / 1823 

(cmentarz) / 02 
staszowski Bogoria 653 249,81 315 350,24 

76 261201-76 NIEDŹWIEDŹ Niemirów / 1823 / 03 staszowski Bogoria 652 902,08 315 457,31 

77 261201-77 NIEDŹWIEDŹ Niemirów / 1823 / 04 staszowski Bogoria 652 891,96 315 464,81 

78 261201-78 NIEDŹWIEDŹ / 1823 (szkoła) / 05 staszowski Bogoria 652 429,44 314 724,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2840



79 261201-79 NIEDŹWIEDŹ / 1823 (szkoła) / 06 staszowski Bogoria 652 411,62 314 729,92 

80 261201-80 PEŁCZYCE Dolne / 312017 (OSP) / 01 staszowski Bogoria 668 683,06 311 502,81 

81 261201-81 PEŁCZYCE Dolne / 312017 (OSP) / 02 staszowski Bogoria 668 668,37 311 501,89 

82 261201-82 PEŁCZYCE Górne / 1828 / 01 staszowski Bogoria 666 829,23 311 271,61 

83 261201-83 PEŁCZYCE Górne / 1828 / 02 staszowski Bogoria 666 840,43 311 275,31 

84 261201-84 PEŁCZYCE / 1704 / 01 staszowski Bogoria 669 051,59 311 065,88 

85 261201-85 PEŁCZYCE / 1704 / 02 staszowski Bogoria 669 054,07 311 054,83 

86 261201-86 PĘCŁAWICE GÓRNE / 1707 / 01 staszowski Bogoria 664 502,15 311 283,63 

87 261201-87 PĘCŁAWICE GÓRNE / 1707 / 02 staszowski Bogoria 664 490,84 311 283,27 

88 261201-88 PODLESIE / 1704 / 01 staszowski Bogoria 662 262,95 310 905,56 

89 261201-89 PODLESIE / 1704 / 02 staszowski Bogoria 662 258,34 310 894,30 

90 261201-90 PRZYBOROWICE / 312034 / 01 staszowski Bogoria 658 056,02 314 198,42 

91 261201-91 PRZYBOROWICE / 312034 / 02 staszowski Bogoria 658 060,92 314 209,58 

92 261201-92 PRZYBOROWICE / 757 / 01 staszowski Bogoria 658 327,20 314 378,39 

93 261201-93 PRZYBOROWICE / 757 / 02 staszowski Bogoria 658 313,14 314 352,38 

94 261201-94 ROSOŁÓWKA / 1826 / 01 staszowski Bogoria 658 681,12 308 904,54 

95 261201-95 ROSOŁÓWKA / 1826 / 02 staszowski Bogoria 658 688,59 308 914,78 

96 261201-96 SZCZEGLICE / 1544 (szkoła) / 02 staszowski Bogoria 663492,70 314865,21 

97 261201-97 SZCZEGLICE / 1705 / 01 staszowski Bogoria 663 385,79 314 569,61 

98 261201-98 SZCZEGLICE / 1705 / 02 staszowski Bogoria 663 392,56 314 556,47 

99 261201-99 UJAZDEK / 1540 / 01 staszowski Bogoria 654 699,42 316 452,78 

100 261201-100 WIERZBKA / 1823 / 01 staszowski Bogoria 655 748,28 315 640,36 

101 261201-101 WIERZBKA / 1823 / 02 staszowski Bogoria 655 739,70 315 643,44 

102 261201-102 
WITOWICE Józefów Witowicki / 

1704 / 01 
staszowski Bogoria 665 467,87 310 049,08 

103 261201-103 
WITOWICE Józefów Witowicki / 

1704 / 02 
staszowski Bogoria 665 467,44 310 040,17 

104 261201-104 WITOWICE / 1828 / 01 staszowski Bogoria 666 403,75 311 815,47 

105 261201-105 WITOWICE / 1828 / 02 staszowski Bogoria 666 401,27 311 826,52 

106 261201-106 WOLA KIEŁCZYŃSKA / 312031 / 01 staszowski Bogoria 657 886,40 313 088,93 

107 261201-107 WOLA KIEŁCZYŃSKA / 312031 / 02 staszowski Bogoria 657 885,42 313 070,10 

108 261201-108 
WOLA MALKOWSKA / 1704 

(Skrzyżowanie) / 01 
staszowski Bogoria 655 066,19 312 520,77 

109 261201-109 
WOLA MALKOWSKA / 1704 

(Skrzyżowanie) / 02 
staszowski Bogoria 655 682,57 312 529,06 

110 261201-110 WOLA MALKOWSKA / 1704 / 03 staszowski Bogoria 655 682,67 312 525,72 

111 261201-111 WOLA MALKOWSKA / 1704 / 04 staszowski Bogoria 655 683,64 312 516,85 

112 261201-112 WYSOKI DUŻE / 312043 / 01 staszowski Bogoria 662 125,35 313 062,95 

113 261201-113 WYSOKI DUŻE / 312043 / 02 staszowski Bogoria 662 122,11 313 076,20 

114 261201-114 
WYSOKI MAŁE / 312013 (zbiornik) / 

01 
staszowski Bogoria 663 679,04 312 201,26 

115 261201-115 
WYSOKI MAŁE / 312013 (zbiornik) / 

02 
staszowski Bogoria 663 659,11 312 205,09 

116 261201-116 
WYSOKI MAŁE / 312013 

(Skrzyżowanie) / 03 
staszowski Bogoria 663 333,09 312 000,21 

117 261201-117 
WYSOKI MAŁE / 312013 

(Skrzyżowanie) / 04 
staszowski Bogoria 663 319,70 311 998,68 

118 261201-118 WYSOKI ŚREDNIE / 312043 / 01 staszowski Bogoria 662 846,94 312 667,05 

119 261201-119 WYSOKI ŚREDNIE / 312043 / 02 staszowski Bogoria 662 843,77 312 678,07 

120 261201-120 ZAGORZYCE / 312013 / 01 staszowski Bogoria 664 018,00 313 391,18 

121 261201-121 ZAGORZYCE / 312013 / 02 staszowski Bogoria 664 011,95 313 380,98 

122 261201-122 ZIMNOWODA / 1826 (OSP) / 01 staszowski Bogoria 658 476,30 309 312,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2840



123 261201-123 ZIMNOWODA / 1826 (OSP) / 02 staszowski Bogoria 658 489,30 309 280,31 

124 261201-124 ZIMNOWODA / 757 (centrum) / 03 staszowski Bogoria 658 156,65 309 610,68 

125 261201-125 ZIMNOWODA / 757 (centrum) / 04 staszowski Bogoria 658 110,70 309 585,93 

126 261201-126 ZIMNOWODA / 757 / 01 staszowski Bogoria 658 610,99 310 172,27 

127 261201-127 ZIMNOWODA / 757 / 02 staszowski Bogoria 658 518,99 310 071,19 

128 261201-128 KOLONIA BOGORIA / 757  / 01 staszowski Bogoria 657 588,82 308 969,04 

129 261201-129 KOLONIA BOGORIA / 757 / 02 staszowski Bogoria 657 537,55 308 925,68 

130 261201-130 BOGORIA / ul. Leśna [312047T] / 01 staszowski Bogoria 659 617,03 311 680,63 

131 261201-131 WOLA MALKOWSKA / 1704 / 05 staszowski Bogoria 656 076,04 312 451,46 

132 261201-132 WOLA MALKOWSKA / 1704 / 06 staszowski Bogoria 656 086,52 312 458,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2840


		2023-07-04T10:34:22+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




